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Święto Wojska Polskiego, obchodzone corocznie 15 sierpnia, to najważniejszy dzień 
dla żołnierzy Rzeczypospolitej Polskiej - wyraz hołdu dla ich poświecenia, odwagi 
i wierności ideałom wolności oraz niepodległości. To szczególne święto, w którym wspólnie 
pielęgnujemy wartości patriotyczne i pamięć o historii naszej Ojczyzny.

W roku 2025 obchody Święta Wojska Polskiego odbędą się pod hasłem: „Dziękujemy 
za Waszą służbę", podkreślającym wdzięczność społeczeństwa wobec wszystkich żołnierzy 
i pracowników Wojska Polskiego za ich oddanie i codzienną służbę dla bezpieczeństwa 
kraju. Jednym z elementów obchodów będzie defilada wojskowa i parada morska, 
przygotowywane w Warszawie i w Helu.

W związku z tym, zapraszam wszystkich Państwa - Wojewodów, Marszałków 
Województw, Starostów Powiatów, Prezydentów i Burmistrzów Miast, Wójtów Gmin, 
Sołtysów oraz wszystkich mieszkańców polskich miast, gmin i wsi do aktywnego udziału 
w wydarzeniach towarzyszących tegorocznym obchodom. Szerokie zaangażowanie 
instytucji oraz obecność i aktywność społeczeństwa to nie tylko gest uznania w stosunku do 
naszych żołnierzy, ale też budowanie wspólnoty opartej na szacunku i wartościach 
narodowych.

Ta wspólna inicjatywa, mająca na celu m.in. upowszechnienie wśród lokalnej 
społeczności informacji o planowanych przedsięwzięciach realizowanych w ramach Święta 
Wojska Polskiego realizowana będzie poprzez ekspozycję w przestrzeni publicznej m.in. na 
terenie Państwa urzędów i komórek - w tym podległych - przekazywanych przez 
Ministerstwo Obrony Narodowej materiałów promujących to wydarzenie. Udostępniane 
grafiki informacyjne będą zawierały możliwość umieszczenia herbu województwa - będzie 
to stanowić doskonała okazję do wzmacniania więzi lokalnych w ramach ogólnopolskich - 
i bardzo ważnych dla nas wszystkich - obchodów Święta Wojska Polskiego.

Pozostaję w przekonaniu, że włączenie się Państwa w powyższą inicjatywę będzie stanowić 
wyraz jedności, szacunku i uznania dla Sił Zbrojnych RP.


